
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 169,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,33 €

Apraksts
Pieguļoša kupola telts, kas izgatavota no izturīga poliestera ripstop
auduma, kas var izturēt nepastāvīgus laika apstākļus.
Grīdas ūdens izturība līdz pat 8000 mm saglabās telpu sausu pat lietainās
dienās.
Īpaši vieglo un ļoti ietilpīgo telti var uzcelt dažu sekunžu laikā, un tā
piedāvā arī vairākas uzglabāšanas iespējas. Turklāt vestibila zonu var
izmantot kā nelielu noliktavas telpu. Mazais iepakojuma izmērs ir lieliski
piemērots ceļotājiem ar mugursomu, pārgājieniem vai velotūrēm. Plašās sieta
zonas nodrošina optimālu ventilāciju.
Aprīkots ar atstarojošām spriegošanas līnijām, alumīnija mietiņiem, lampas
pakaramo, sietu maziem piederumiem, knaģiem un remonta komplektu.

ārkārtīgi viegla 
ļoti plaša 
kompakts iepakojuma izmērs

Variācijas:
Modelis 1 personai:

Rāmis Alumīnijs 7001-T6, 8 mm 
Ūdens izturība 5000 mm
Ūdens izturība grīdai 8000 mm
Ugunsizturīgs 
Svars 1,85 kg

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Flysheet 68D poliestera ripstop, pārklāts ar PU 
Grīda 68D poliestera ripstop, pārklāta ar PU
Iekšpuse 68D poliesters ar sietu un režģa durvīm 
Ārējie izmēri (60 + 105) x 210 x 105 cm 
Iekšējie izmēri 205 x 100 x 100 cm 
Iepakojuma izmērs 43 x 16 x 16 cm

Modelis 2 personām:

Rāmis Alumīnijs 7001-T6, 8 mm 
Ūdens izturība 5000 mm
Ūdens izturība grīdai 8000 mm 
Ugunsizturīgs 
Svars 2,6 kg
Flysheet 68D poliestera ripstop, pārklāts ar PU 
Grīda 68D poliestera ripstop, pārklāta ar PU 
Iekšpuse 68D poliesters ar sietu un divām režģa durvīm 
Ārējie izmēri (70 + 140 + 70) x 230 x 125 cm 
Iekšējie izmēri 205 x 133 x 120 cm 
Iepakojuma izmērs Ø 18 x 45 cm

 Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

